

М 1:150

Сондаж D9 - пиезометър (N2)

Кота : 548.36 m

Дълбочина от ..., m до, m	Дебелина на пласта, m	Кота, m	Литоложка колонка	Конструкция	Почвена разновидност	Описание на пластовете	Водно ниво, m	Геол. възраст
00.00 - 00.50	0.50	547.86			1	Насип - глина с прослойки чакълест глинест пясък, тъмно кафява до черна, плътна	СВН 1.03/547.33	Qdl+al
00.50 - 01.00	0.50	547.36			2	Пясък среден до едър, с отделни чакъли, сивожълт	↓	
01.00 - 02.00	1.00	546.36			4	Прахова до пясчлива глина, сиво бежева до ръждива, плътна, с лимонитизирани прослойки	ДВН 2.02/545.31	
02.00 - 03.50	1.50	544.86			2	Пясчлива глина до глинест пясък, на място чакълеста, сивожълта до сивокафява, със сантиметрови лимонитизирани прослойки	↓	
03.50 - 04.70	1.20	543.66			4	Прахова до пясчлива глина, сиво бежева до ръждива, плътна, с лимонитизирани прослойки		Qdl+al
04.70 - 08.30	3.60	540.06			3	Чакълест глинест пясък до чакълесто-пясчлива глина, жълт до жълтокафяв		
08.30 - 08.80	0.50	539.56			4	Прахова до пясчлива глина, сиво бежева до ръждива, плътна, с лимонитизирани прослойки		
08.80 - 12.00	3.20	536.36			3	Чакълест глинест пясък до чакълесто-пясчлива глина, жълт до жълтокафяв		
12.00 - 14.00	2.00	534.36			2	Пясчлива глина до глинест пясък, на място чакълеста, сивожълта до сивокафява, със сантиметрови лимонитизирани прослойки		
14.00 - 16.50	2.50	531.86			3	Чакълест глинест пясък до чакълесто-пясчлива глина, жълт до жълтокафяв		
16.50 - 18.50	2.00	529.86			4	Прахова до пясчлива глина, сиво бежева до ръждива, плътна, с лимонитизирани прослойки		
18.50 - 21.00	2.50	527.36			5+6	Алтернация (сантиметрова до дециметрова) от среден пясък, сив и глина прахова сива, плътна, с лимонитизирани прослойки и петна		
21.00 - 22.00	1.00	526.36			5	Глина прахова сива, плътна, с лимонитизирани прослойки		
22.00 - 25.20	3.20	523.16			5+6	Алтернация от дециметрови прослойки пясък среден, сив и сантиметрови прослойки глина, прахова сива; на места лимонитизирани прослойки		N2pl
25.20 - 25.80	0.60	522.56			5	Глина прахово пясчлива, плътна, сивозелена		
25.80 - 28.40	2.60	519.96			5+6	Алтернация (сантиметрова до дециметрова) от прахов глинест пясък, сив и глина прахово-пясчлива, сива; преобладава праховият глинест пясък		
28.40 - 30.00	1.60	518.36			5	Глина прахова сивозелена, плътна, с ръждиви петна и повлекла		
30.00 - 35.50	5.50	512.86			6	Глинест пясък среден, сив до сивозелен, плътен		
35.50 - 37.00	1.50	511.36			5	Глина прахова сивозелена, плътна, с ръждиви петна и повлекла		
37.00 - 38.50	1.50	509.86			6	Глинест пясък среден, сив до сивозелен, плътен		
38.50 - 41.00	2.50	507.36			5	Глина прахова, сива, плътна		

СВН 1.03/547.33 — Статично водно ниво Дълбочина / Кота (m) ДВН 2.02/545.31 — Динамично водно ниво Дълбочина / Кота (m)